
Prefeitura Municipal

Sarapuí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1214

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:57:02

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 304/2024

N° do Processo: 4850

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 26/06/2024 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/06/2024 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/06/2024 17:00:00

Data da Disputa/Horário:26/06/2024 17:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
MENOR PREÇO POR LOTE: MANUTENÇÕES NOS VEÍCULOS DA DIRETORIA DE SAÚDE
RENAULT/MASTER PLACA ELK4050, RENAULT/MASTER PLACA DQR5E89,
RENAULT/KWID PLACA FRQ6C35, RENAULT/KWID PLACA FDW5135 e RENAULT/MASTER
PLACA FVP2C63
Resumo:
MENOR PREÇO POR LOTE: MANUTENÇÕES NOS VEÍCULOS DA DIRETORIA DE SAÚDE
RENAULT/MASTER PLACA ELK4050, RENAULT/MASTER PLACA DQR5E89,
RENAULT/KWID PLACA FRQ6C35, RENAULT/KWID PLACA FDW5135 e RENAULT/MASTER
PLACA FVP2C63

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/06/2024 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

27/06/2024 00:00:00 DECISÃO FINAL Baixar

https://www.sarapui.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1214/pstrongmenor-preco-por-lotestrong-span-stylecolorblackstrongmanutencoes-nos-veiculos-da-diretoria-de-saude-renaultmaster-placa-elk4050-renaultmaster-placa-dqr5e89-renaultkwid-placa-frq6c35-renaultkwid-placa-fdw5135-e-renaultmaster-placa-fvp2c63strongspanp/
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0df8817b78d9a48fee317f63bf6f0578.pdf
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/16ec336cf02658cd104cbbf68f78c0e5.pdf


Prefeitura Municipal

Sarapuí
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
21/06/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0983672969acfa1618302760e8e8b0a6.pdf

